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Jak donosi brytyjski „Daily Express”, prezydent Rosji Władimir
Putin  oferuje  bezpłatnie  ziemię  w  dziewiczych  obszarach
Dalekiego Wschodu wszystkim rozczarowanym Brytyjczykom.

Prezydent zatwierdził ustawę o przekazaniu ziemi na Dalekim
Wschodzie  w  celu  zwiększenia  liczby  populacji  tego  słabo
rozwiniętego  regionu  oraz  wsparcia  gospodarki.  Każdy  może
bezpłatnie otrzymać hektar ziemi.

Władimir Putin chce zebrać do osiedlenia na Dalekim Wschodzie
300 osób. Może to być początek zupełnie nowego życia dla tych
Brytyjczyków,  którzy  są  rozczarowani  Wielką  Brytanią  —
zwłaszcza  teraz,  kiedy  przyjdzie  im  poznać  potencjalnie
rozczarowujące wyniki referendum w sprawie wyjścia ich kraju z
Unii Europejskiej.

Jeśli przesiedleńcy z Wielkiej Brytanii będą w stanie przeżyć
pięć lat na jałowych połaciach Syberii w surowym klimacie,
uzyskają rosyjskie obywatelstwo i prawo do dalszego mieszkania
na tej ziemi lub jej sprzedaży.

Minister Federacji Rosyjskiej ds. rozwoju Dalekiego Wschodu
Aleksander  Gałuszka  powiedział,  że  możliwość  otrzymania
darmowej  ziemi  zainteresowała  wielu  i  wpłynęło  już  kilka
wniosków.

Dość duże obszary ziemi o wielkości jednego hektara położone
są  w  rozległym  obszarze  rozciągającym  się  od  koła
podbiegunowego do chińskiej granicy, gdzie zimą temperatura
spada do —47°C, a gęstość zaludnienia wynosi obecnie zaledwie
trzy osoby na kilometr kwadratowy. Ponadto, jak podkreślił
prezydent  podczas  swojego  wystąpienia  w  tym  tygodniu,
infrastruktura  w  tym  regionie  jest  „minimalna”.

Jednak  nie  jest  to  takie  złe  miejsce  dla  tych,  którzy
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potrzebują  domu.  Rosyjski  Daleki  Wschód  słynie  ze  swojego
piękna:  setki  kilometrów  wzgórz,  łąk  i  stromych  grzbietów
górskich. Region ten jest określany jako miejsce, gdzie lód
napotyka na ogień, a podróżni przyjeżdżają tutaj, aby wspinać
się po ośnieżonych stokach aktywnych wulkanów i pogrążać się w
gorących źródłach.

Lato w tym regionie jest długie i przyjemnie ciepłe: 25°C —
jest  to  idealna  temperatura  na  wycieczki  po  niezwykłych
miejscach Dalekiego Wschodu.

Projekt ustawy o bezpłatnym przekazaniu hektara gruntów po raz
pierwszy  został  zaproponowany  przez  pełnomocnika  prezydenta
Rosji w Dalekowschodnim Okręgu Federalnym na początku 2015
roku.
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